Wykaz

SPIS TRESCI

skrotow

0d wydawcy

Wykaz oznsopisn w uktadzie rzeczowya

00
01
02
05
07
1

Podstawy wiedzy i kultury.Inforaacja.Dokumentacja
Bibliografia

Bibliotekoznawstwo

Czasopisma tresci ogoélnej
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Ekonomia polityczna.Ekonomika
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Handel .tacznos¢.Standaryzacja
Etnografia,Folklor._Moda

Matematyka

Astronomia.Geodezja

Fizyka

Chemia

Nauki biologiczne

Technika w ogélnosci.lInzynieria w ogélnosci
Budowa maszyn.Technologia budowy maszyn

- Technika jadrowa.atomowa icieplna

Elektrotechnika

Elektroenergetyka
Elektronika

- Obrébka netali-procesy.narzedzia.technika
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525 Regulacja automatyczna.Starowania.Pomiary

629 Technika ¢rodkéw transportu

63 Rolnictwo

643/645 Mieszkanie.Urzadzenie wnetrza mieszkalnego

66 Chemia przemystowa

669 ‘"etalurgia

69 Budownictwo

7 Archi tektura. Sztuka. Fotografia.Sport
90 Lingwistyka.Filologia

82/89 Literatura piekna.Krytyk* literacka
92/99 Biografia.Historia

Skorowidz alfabetyczny tytutdéw czasopism

Skorowidz czasopism wedfug nazw krajow
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